РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРУНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Двадцать седьмого заседания Совета

депутатов Бурунчинского сельсовета второго созыва

№ 136                                                                          от 27 июня 2014 года

Об организации летнего труда и отдыха

       Заслушив и обсудив доклад директора школы Гумирова М.Г., Совет депутатов отмечает, что администрацией школы ведется работа по организации труда и отдыха учащихся. Создан координационный Совет по организации летнего отдыха учащихся, труда и занятости детей.

Совет депутатов Бурунчинского сельсовета

РЕШИЛ:

1.Рекомендовать директорам школ, Гумирову М.Г. и Давыдовой Л.В. организовать дежурство во время летних каникул.

2.Администрации сельсовета оказать помощь в трудоустройстве подростков и детей из семей социального риска.

Глава муниципального образования

Бурунчинский сельсовет

Председатель Совета депутатов:

              А.В. Морсков

Разослано: руководителям организаций, населению, прокурору